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A singularidade dos nossos vestiários estabelece-se na combinação da
simplicidade estética e qualidade construtiva, com o propósito de encontrar
soluções para as necessidades diárias, adaptando-se a tudo e a todos. 
A possibilidade de varias combinações de tons nas portas, resultam num
apelativo e dinâmico acabamento criando um ambiente de acordo com o
espaço onde se irão instalar.

Destacamos as varias opções em sistemas de vestiários, como vestiários
normais, vestiários com separação da roupa pessoal da de trabalho,
vestiários com portas em Z e vestiários com cacifos sobrepostos, para além
de outras possibilidades de forma a satisfazer as exigencias do mercado.

Está também disponível uma ampla coleção de bancos para vestiários



Vestiários Simples

Taquillas Simples

Vestiaires Industrie Propre







PORTAS:

1920x300x500

1920x400x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x300x500

1820x400x500

1920x600x500

1920x800x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x600x500

1820x800x500

1920x900x500

1920x1200x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x900x500

1820x1200x500

1920x1200x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x1200x500

CORES DISPONIVEIS:

CORPO:

OUTROS ACABAMENTOS SOB CONSULTA



Vestiários Duplos

Taquillas Doble

Vestiaires Double







PORTAS:

1920x300x500

1920x400x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x300x500

1820x400x500

1920x600x500

1920x800x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x600x500

1820x800x500

1920x900x500

1920x1200x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x900x500

1820x1200x500

1920x1200x500

Altura x Largura x Profundidade

1820x1200x500

CORES DISPONIVEIS:

CORPO:

OUTROS ACABAMENTOS SOB CONSULTA



Vestiários Múltiplos

Taquillas Multiple

Plusieurs Vestiaires 







PORTAS:

1920x300x500

1920x400x500

1820x300x500

1820x400x500

1920x600x500

1920x800x500

1820x600x500

1820x800x500

1920x900x500

1920x1200x500

1820x900x500

1820x1200x500

1920x1200x500

1820x1200x500

CORES DISPONIVEIS:

CORPO:

OUTROS ACABAMENTOS SOB CONSULTA

Altura x Largura x Profundidade Altura x Largura x Profundidade Altura x Largura x Profundidade Altura x Largura x Profundidade



Vestiários Sujo/Limpo

Taquillas Industrie

Vestiaires Industrie Salissante







PORTAS:

1920x400x500

1820x400x500

1920x800x500

1820x800x500

1920x1200x500

1820x1200x500

CORES DISPONIVEIS:

CORPO:

OUTROS ACABAMENTOS SOB CONSULTA

Altura x Largura x Profundidade Altura x Largura x Profundidade Altura x Largura x Profundidade



Vestiários Portas em  L

Taquillas En L

Vestiaires En L







PORTAS:

1920x400x500

1820x400x500

1920x800x500

1820x800x500

1920x1200x500

1820x1200x500

CORES DISPONIVEIS:

CORPO:

OUTROS ACABAMENTOS SOB CONSULTA

Altura x Largura x Profundidade Altura x Largura x Profundidade Altura x Largura x Profundidade



Vestiários Bombeiros e
Mergulhadores

Taquillas Bomberos Y
Alta Ventilacion

Vestiaires Pompiers et
Plongeurs



Altura x Largura x Profundidade

2080x500x550

Altura x Largura x Profundidade

2080x900x550

Altura x Largura x Profundidade

2080x1000x550

CORES DISPONIVEIS:

OUTROS ACABAMENTOS SOB CONSULTA

Altura x Largura x Profundidade

2080x1000x550

Altura x Largura x Profundidade

2080x500x550



Vestiários Especiais e Bancos

Taquillas Especiales  y Bancos

Vestiaires Spéciaux et Bancs 







Altura x Largura x Profundidade

390x300/400/600/900/1200x800
Altura x Largura x ProfundidadeAltura x Largura x Profundidade

ALTURA TOTAL VESTIÁRIO + BANCO = 2180

Altura x Largura x Profundidade

450x1000/1500/2000x300
Altura x Largura x Profundidade

450/800x1000/1500/2000x300/600

450/1600x1000/1500/2000x300/600 450/1800x1000/1500/2000x300/600

375x300/400/600/900/1200x500/800
ALTURA TOTAL VESTIÁRIO + BANCO = 2180

Altura x Largura x Profundidade





750x300x30
1000x300x30
1500x300x30
2000x300x30
2500x300x30
3000x300x30

750x400x30
1000x400x30
1500x400x30
2000x400x30
2500x400x30
3000x400x30

750x500x30
1000x500x30
1500x500x30
2000x500x30
2500x500x30
3000x500x30

750x600x30
1000x600x30
1500x600x30
2000x600x30
2500x600x30
3000x600x30

BASTIDORES

690x300
940x300

690x400
940x400

690X400 COM REFORÇO
940x400 COM REFORÇO

690X500 COM REFORÇO
940x500 COM REFORÇO

690X600 COM 2 REFORÇOS
940x600 COM 2 REFORÇOS

PRATELEIRAS

690x120
940x120

BARRAS TRAVAMENTO

40x40x35

PEÇA CANTO

170x35x115

PEÇA T

120x70

CHAPA UNIÃO
BASTIDORES

300 / 400 / 500 / 600
TRAVESSA ENCOSTO

300 / 400 / 500 / 600
DIVISÓRIA

CRUZETA TRAVAMENTO



Vestof España 

Javi Velasco 
+34 649899672

hola@javivelasco.es
www.javivelasco.es


